
集落協定名　　

集落協定代表者　

　令和５年分中山間地域等直接支払交付金に係る収支報告を別紙のとおり報告します。

令和５年分中山間地域等直接支払交付金収支報告書（第５期対策分）

令和　　年　　月　　日

（宛先）上越市長



（宛先）上越市長

集落協定名：

代　表　者：

１　交付金に係る配分額及び共同取組活動の支出額

(1)　配分総額 単位：円

総　　　額

(2)　共同取組活動支出額 単位：円

5.毎年の積立額または次年度への
繰越予定額

・農地管理費

総　　　　計

残（積立）額

積立金取崩額

本年交付金支出額

本年積立（残金）

積立額累計

・積立金

・繰越金

6.　そ の 他

1.役員等の各担当者の活動に対する経費

4.農用地の維持・管理活動を行う
者に対する経費

・多面的機能増進活動費

支出項目
（金　額）

支出項目

①個人配分分

②共同取組活動分

配分等の基礎

令和５年分中山間地域等直接支払交付金収支報告書（第５期対策分）

加算措置の支出に「○」

棚
田

超
急

広
域

機
能

生
産

支　出　額
（内　容）

備考

3.水路、農道等の維持・管理等
集落の共同取組活動に要する経費

・農道、水路管理費

・鳥獣害防止対策費

・共同利用機械購入等費

・共同利用施設整備等費

2.農業生産活動等の体制整備に向けた
活動等の集落マスタープランの将来像
を実現するための活動に対する経費

・役員報酬

・研修会等費

副代表

会計・書記

役員

代表

・土地利用調整関係費

・法人設立関係費

・農産物等の販売促進関係費

・都市住民との交流促進関係費



２　協定参加者別細目
（　　　集落協定）

個人配分分
収 入 額 収 入 額 支出額 収 入 額 支 出 額

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

0円 0円

合　　計 0 0 0 0円 0円

協定参加者名
共同取組活動分 合 計



協 定 参 加 者 名 役 員 報 酬 費 作 業 人 夫 賃 金等 合 計

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

合　　　　　　計 0円 0円 0円

直接支払交付金　　報酬・賃金台帳



賃　　金　　等　　明　　細　　書

作業年月日

支出№

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

合　　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

作　業　名
令和   年分

合　　　　計



令和　　年 №　

年月日 № 摘　　　　　要 収　　入 支　　出 残　　高 項区分

金　　銭　　出　　納　　簿


